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KUVENDI

Nd bazd td rrenit 12.2 shkronja d td Ligjit per Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
neneve 13.1 shkronja a dhe 44.1 te Ligjit per tokdn bujq€sore nr. 02lL-26,
neneve 6.2 dhe 8.6 te Udh€zimit Administrativ p6r nd€rrimin e destinimit td tok€s
bujq€sore nd tokd nddrtimore, nr.4112006 te datds 27122006 dhe nenit 15.2

shkronja d te Statutit td Komunds sd Podujevds, Kuvendi i Komunds, n€
mbledhjen e mbajtur md 27 shkurt 2015, miratoi,

VENDIM
PER MIRATIMIN E KERKESEs pEn NDERRIMIN E DESTINIMIT TE PENNCRSHEM
rE TOXES BUJQESORE NE TOKE NDERTIMORE

Neni 1

Miratohet kdrkesa e z. Sabit Halitit nga Podujeva, p6r nddrrimin e destinimit td
p6rhersh€m tti tok€s bujq€sore nd tokd nddrtimore te paluajtshmdrive te
evidentuara si;cas ngastrave kadastrale nr. 607-4, 612-14, 612-5 dhe 612-7,

kultura - ar6, kl. 1 vendi iquajtur Jazi n€ sip€rtaqe prej 0.21.08 m', Zona

kadastrale Obrang6, certifikata nr. 08/0951158312015 td datds 13.01 .2015.

Neni 2
lnvestitori obligohet qd paluajtshmdritd pdrkatdse ta shfrytdzojd pdr nddrtimin e
objektit afarist.

Neni 3
Regjistrimin, nd librat kadastral, td pron€s pdrkatdse pdr nd6rrim td destinimit

nga toka bujqdsore nO tokd nddrtimore nd emdr td pronarit e bdne Drejtoria e
Pron€s, Kadastrit dhe Gjeodezisd.

Neni 4
Vendimi behet p€rfundimtar pas plotdsimit t€ kushteve t€ pdrcaktuara nd nenin

8.6 t6Udh€zirnit Administrativ pdr nddrrimin e destinimit td tokds bujqdsore nd

tok€ nddrtimor,e, nr.4112006, pdrkatdsisht pas marrjes sd pdlqimit nga Ministria

e Bujq6sisd, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural.



Neni 5
Zbatimin e
Mjedisit dhe

Neni 6
Me hyrjen nd
t€ tokes bui
pdr shkak se
edhe njd

Neni 7
Vendimi h

ZyrOn e
n€ Web f

Nr.01-350-1
Podujev6,
27 shkurt 201

it e bdjn6, Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sd
ria e Bujqdsisd Pylltaris€ dhe Zhvillimit Rural.

fuqi td kdtij vendimi, shfuqizohet Vendimi p€r nddrrimin e destinimit
nd tok€ nddrtimore, nr. 01-350-16494 i dates 4 shkurt 2015,

ne te njdjtin, bazuar nd kopjen e planit, gabimisht 6sht€ perfshir€
tdr tjetdr.

nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmerisd perkatdsisht regjistrimit nd
ollit td Ministris€ se Administrimit tO Pushtetit Lokal dhe publikimit
zyrlare td Komunds.

tt 't$
Q;p'*o, -:)i


